Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПРИКАЗ
3 марта 2020 г.                                                                                                                         № 70
г. Емва
Об итогах проведения XIV районного

Фестиваля военно-патриотической песни

«Виват, Россия!»

В соответствии с приказом  Управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» от 21 января 2020 г. № 15 «Об организации и проведении XIV районного Фестиваля военно-патриотической песни «Виват, Россия!» на базе МБОУ «СОШ им.А.Ларионова» г.Емвы 26 февраля 2020 г. состоялся  XIV районный Фестиваль военно-патриотической песни «Виват, Россия!».

В Фестивале приняли участие творческие коллективы образовательных организаций района и учреждений культуры г.Емвы, педагоги и родители: МАУДО «ДДТ» Княжпогостского района (Волкова Л.Н.), МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы  (Ветошкин В.А.),  МБОУ  «СОШ им. А. Ларионова» г. Емвы    (Меркушенко С.И.),  МБОУ «СОШ» с.Шошка (Чекурдаева В.И.), МАУ «КЦНК» (Мазаев А.А.), МАУ «Княжпогостский РДК» (Косачев С.Г.),  ГПОУ «КПТ» (Гутсы А.В.).
Сценарий и ведущих Кондратьева Вячеслава и Пономареву Дарью подготовила педагог-организатор МАУДО «ДДТ» Княжпогостского района Грущакова Т.А.

Помощь в организации и проведении районного Фестиваля оказала МБОУ «СОШ им.А.Ларионова» г.Емвы.
Начальник Управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» Рочева Л.А. вручила всем участникам Фестиваля дипломы Управления образования.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить руководителей образовательных организаций:

1.1. МАУДО «ДДТ» Княжпогостского района (Волкова Л.Н.) и МБОУ  «СОШ им. А.Ларионова» г.Емвы (Меркушенко С.И.) за организацию и проведение XIV районного Фестиваля военно-патриотической песни «Виват, Россия!».

1.2. МАУДО «ДДТ» Княжпогостского района (Волкова Л.Н.), МБОУ «СОШ № 1» г.Емвы (Ветошкин В.А.),  МБОУ «СОШ им.А.Ларионова» г.Емвы (Меркушенко С.И.),  МБОУ «СОШ» с.Шошка (Чекурдаева В.И.) за участие в Фестивале.

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Отметить педагогов, ответственных за подготовку обучающихся к конкурсу.

2.2. Отметить обучающихся, принявших участие в конкурсе.
3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.
4. Срок снятия с контроля – март 2020 года.
Начальник управления образования                                                                   Л. А. Рочева